DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 286/2024

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA COM DISPUTA Nº 184/2024

ATA DE ESCLARECIMENTO

Aos vinte e nove dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte quatro, reuniu-se o Agente de Contratação e
sua equipe de apoio para proceder ao esclarecimento a todos os interessados, referente ao Anexo VIII do edital,
no tocante ao aviso de dispensa eletrônica veiculado na publicação do Diário Oficial do Município de Canoas,
na Edição Complementar 6 - 3368 - Data 26/07/2024 - Página 1 / 54. Conforme orientação da Secretaria
Demandante foi excluído o Anexo VIII – Material DNIT; e incluídos o Anexo VIII – Descrição Anteprojeto e
Anexo VIII – Memorial Descritivo. Nada mais necessitando ser esclarecido, encerra-se a presente que,
após lida e achada conforme, vai devidamente assinada.

Fabio e Silva Carneiro
Agente de Contratação

ANO 2024 - Edição Complementar 3 - 3369 - Data 29/07/2024 - Página 1 / 1